
LABOJUMI 

Labojums Komisijas Deleģētajā regulā (ES) Nr. 1078/2014 (2014. gada 7. augusts), ar ko groza 
Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) Nr. 649/2012 par bīstamo ķīmisko vielu eksportu un 

importu I pielikumu 

(“Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis” L 297, 2014. gada 15. oktobris) 

5. lappusē pielikuma 2. punkta d) apakšpunktā Regulas (ES) Nr. 649/2012 I pielikuma 2. daļas grozījumos: 

tekstu:  “d)  pievieno šādus ierakstus: 

Ķīmiskā viela CAS Nr. Einecs numurs KN kods Kategorija (*) 
Lietojuma 

ierobežojums 
(**) 

“Azociklotīns 41083-11-8 255-209-1 2933 99 80 p  

Bitertanols 55179-31-2 259-513-5 2933 99 80 p  

Cinidonetils 142891-20-1 n.a. 2925 19 95 p  

Ciklanilīds 113136-77-9 419-150-7 2924 29 98 p  

Ciheksatīns 13121-70-5 236-049-1 2931 90 90 p  

Etoksisulfurons 126801-58-9 n.a. 2933 59 95 p  

Oksadiargils 39807-15-3 254-637-6 2934 99 90 p  

Rotenons 83-79-4 201-501-9 2932 99 00 p””   

lasīt šādi:  “d)  pievieno šādus ierakstus: 

Ķīmiskā viela CAS Nr. Einecs numurs KN kods Kategorija (*) 
Lietojuma 

ierobežojums 
(**) 

“Azociklotīns 41083-11-8 255-209-1 2933 99 80 p b 

Bitertanols 55179-31-2 259-513-5 2933 99 80 p b 

Cinidonetils 142891-20-1 n.a. 2925 19 95 p b 

Ciklanilīds 113136-77-9 419-150-7 2924 29 98 p b 

Ciheksatīns 13121-70-5 236-049-1 2931 90 90 p b 

Etoksisulfurons 126801-58-9 n.a. 2933 59 95 p b 

Oksadiargils 39807-15-3 254-637-6 2934 99 90 p b 

Rotenons 83-79-4 201-501-9 2932 99 00 p sr””   
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